
Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF0077 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 10 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 X 3.3 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 10.13.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 63.14

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 292 45722 BONINO Federico 54.12 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 24'15.80 0.00 100

2 286 44058 MACORI Maurizio 137.02 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 24'44.20 28.40 80

3 290 48403 GEMELLI Simone 105.29 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 25'21.80 1'06.00 60

4 285 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 25'31.20 1'15.40 50

5 291 41517 RESTANO Andrea 77.37 2000 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 26'22.70 2'06.90 45

6 287 40611 SORTENI Valerio 135.04 1999 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 26'40.70 2'24.90 40

7 282 51111 ARLIAN Matteo 259.95 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 27'01.60 2'45.80 36

8 288 48148 DUCRET Javier 131.84 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 27'08.00 2'52.20 32

9 289 46337 GARIN Gerome 111.41 2003 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 27'53.20 3'37.40 29

10 280 52648 BERARD Maxim 296.50 2005 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 28'10.60 3'54.80 26

11 284 43266 VERRAZ Yannick 173.38 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 28'19.10 4'03.30 24

12 281 51172 CAVAGNET Clement 285.11 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 28'25.50 4'09.70 22

13 278 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 29'31.20 5'15.40 20

14 283 48174 ZANON Nicola 205.85 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 29'37.70 5'21.90 18

15 279 37977 VAUTERIN Raphael 303.49 1996 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 30'00.30 5'44.50 16

16 293 43382 BERARD Claudio 348.11 2001 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 36'40.60 12'24.80 15

17 294 14325 PELLISSIER Diego 1965 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 40'10.40 15'54.60 14

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF0078 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 5 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 10.04.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 101.16

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 277 45532 OLLIER Aline 97.99 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 15'07.80 0.00 100

2 276 49160 CENA Virginia 139.13 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 15'33.90 26.10 80

3 275 46142 ARLIAN Sofia 142.25 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 15'48.30 40.50 60

4 274 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 223.43 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'49.00 41.20 50

5 273 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 16'23.20 1'15.40 45

6 272 45839 MALUQUIN SEGOR Micol 269.87 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 16'56.10 1'48.30 40

7 271 47583 GIARETTO Annie 285.51 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 18'06.80 2'59.00 36

8 270 45294 FAVRE Nicole 321.08 2002 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 18'48.60 3'40.80 32

9 268 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 19'05.90 3'58.10 29

10 269 50298 CORDONE Alessandra 356.97 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 19'20.30 4'12.50 26

11 265 46574 CHABOD Manuela 437.87 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 20'17.00 5'09.20 24

12 263 48691 BERARD Corinne 548.40 2004 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 20'51.40 5'43.60 22

13 267 52528 CIARDO Sara 376.27 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 21'18.90 6'11.10 20

14 266 52781 BENEYTON Arianne 419.24 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 21'32.10 6'24.30 18

15 264 49375 GIANSOLDATI Noelie 443.35 2004 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 21'57.10 6'49.30 16

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0079 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 5 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09.44.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 229 62067 BORTOLOTTI Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 14'54.00 0.00 100

2 262 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 15'03.10 9.10 80

3 230 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 15'05.00 11.00 60

4 239 61809 MEYNET Etienne 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 15'05.80 11.80 50

5 227 63978 LAZIER Emil 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 15'25.90 31.90 45

6 259 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 15'31.80 37.80 40

7 235 62144 REMONTI Elia 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15'57.00 1'03.00 36

8 248 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 16'08.70 1'14.70 32

9 255 64090 NEX Cedric 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 16'14.90 1'20.90 29

10 244 62454 SCALVINO Simon 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 16'25.30 1'31.30 26

11 252 61591 PELLISSIER Jean Marc 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 16'33.50 1'39.50 24

12 247 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 16'39.40 1'45.40 22

13 234 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 16'40.70 1'46.70 20

14 256 62838 CARNESECCA Jacopo 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 16'43.10 1'49.10 18

15 257 665924 GLAREY Achille Alden 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 16'51.80 1'57.80 16

16 260 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 16'59.40 2'05.40 15

17 236 65442 PLATER Herve' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 17'02.00 2'08.00 14

18 245 61231 BENETTI Aron 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 17'03.10 2'09.10 13

19 233 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 17'03.20 2'09.20 12

20 246 62138 MILLIERY Mathias 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 17'07.90 2'13.90 11

21 232 65299 MARGUERET Emile 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 17'12.00 2'18.00 10

22 250 678982 PRAMOTTON Nicolo' 2008 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 17'16.30 2'22.30 9

23 231 66529 MERLETTI Edoardo 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 18'02.20 3'08.20 8

24 258 66806 PERINO Edoardo 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 18'10.70 3'16.70 7

25 243 667548 LOMBARD Aime' 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 18'21.70 3'27.70 6

26 242 65844 PALLAIS Fabio Stefano 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 18'26.60 3'32.60 5

27 251 66903 GOI Mattia 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 18'38.90 3'44.90 4

28 228 64072 IMPERIAL Philippe 2009 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 18'47.90 3'53.90 3

29 254 675128 MORTARA Semmi 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 19'04.30 4'10.30 2

30 249 61980 CHAUSSOD Jacques 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 19'11.40 4'17.40 1

31 261 676395 MEDKOURI Ilyas 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 19'35.30 4'41.30

32 238 65576 GERARD Matteo 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 19'37.40 4'43.40

33 253 62311 DHERIN Lorenzo 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 19'46.30 4'52.30

34 237 62758 COSTAZ Emeric 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 19'54.90 5'00.90

35 240 63838 RUFFIER Andre' 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 20'05.50 5'11.50

36 241 66929 VAGNEUR Leonardo 2009 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 22'09.80 7'15.80

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0080 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 4 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 X 2.0 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09.30.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 226 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 12'44.00 0.00 100

2 220 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 13'03.60 19.60 80

3 218 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 13'05.20 21.20 60

4 221 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 13'31.80 47.80 50

5 224 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 13'33.10 49.10 45

6 202 64048 GERBORE Margot Amelie 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 13'33.80 49.80 40

7 205 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 13'42.90 58.90 36

8 206 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'44.50 1'00.50 32

9 217 65422 VERTHUY Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 13'45.60 1'01.60 29

10 216 675082 RIAL Annie 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 14'02.60 1'18.60 26

11 203 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 14'04.20 1'20.20 24

12 212 60865 BERARD Caroline 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14'06.30 1'22.30 22

13 208 65685 BELTRAMI Emilie 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14'07.30 1'23.30 20

14 225 90273 FILIPPA Linda 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 14'17.60 1'33.60 18

15 209 663413 TAMONE Elena 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 14'20.80 1'36.80 16

16 211 62814 CALVONE Chiara Amelie 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14'31.30 1'47.30 15

17 215 64877 BERARD Sabrina 2009 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14'36.00 1'52.00 14

18 201 693116 VALLET Sylvie 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 14'44.40 2'00.40 13

19 204 66628 FARINET Sofia 2009 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 15'04.10 2'20.10 12

20 213 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15'09.50 2'25.50 11

21 222 60451 VEVEY Annie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 15'11.60 2'27.60 10

22 214 66563 MODINA Elisa 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 15'48.60 3'04.60 9

23 223 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 16'12.30 3'28.30 8

24 210 682212 BELTRAMELLI Anna 2008 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 16'19.10 3'35.10 7

25 207 65318 PICCINNO Sofia 2009 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 16'22.20 3'38.20 6

26 219 694946 RODOZ Caterina 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 19'26.50 6'42.50 5

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MAF0081 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 1 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 1.0 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 12.21.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 121 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 2'40.40 0.00 100

2 118 660876 GOI Simone 2012 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 3'06.70 26.30 80

3 88 665764 BASTRENTA Nadir 2012 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'15.90 35.50 60

4 115 73204 MARTI Giovanni 2012 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'17.00 36.60 50

5 125 690813 TAMIOZZO Liam 2012 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'19.60 39.20 45

6 109 675127 LOMBARD Simon 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'23.40 43.00 40

7 94 665406 DONATO Matteo 2012 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'24.10 43.70 36

8 87 678299 PICCOT Clement 2012 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 3'30.80 50.40 32

9 98 72481 BESENVAL Thierry 2012 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'31.20 50.80 29

10 112 670695 DE GAETANO Filippo 2012 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'31.50 51.10 26

11 126 678908 PESSION Gabriele 2013 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 3'31.70 51.30 24

12 102 659582 LALE-MURIX Etienne 2012 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 3'32.50 52.10 22

13 92 675120 CONTA Samuel 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'32.60 52.20 20

14 101 662373 CHABOD Aksel 2012 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 3'35.20 54.80 18

15 89 664523 MODINA Erik 2012 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'36.90 56.50 16

16 107 686157 RUFFIER Etienne 2013 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 3'37.10 56.70 15

17 97 695281 PINET Elia 2013 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 3'37.80 57.40 14

18 111 679018 MODINA Xavier 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'39.60 59.20 13

19 86 684351 PERACINO Vittorio 2013 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 3'41.70 1'01.30 12

20 100 680581 PALLAIS Samuele Jean 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'42.80 1'02.40 11

21 124 677329 DHERIN Federico 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 3'44.00 1'03.60 10

22 104 686158 RUFFIER Raphael 2013 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 3'49.00 1'08.60 9

23 99 674521 PAVESE Marcel 2012 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 3'50.10 1'09.70 8

24 120 678986 GERBELLE Christophe 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 3'55.60 1'15.20 7

25 85 674855 BOSONIN Paolo 2013 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D 3'59.80 1'19.40 6

26 96 665907 CHARRANCE Tommaso 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'04.50 1'24.10 5

27 106 674107 FRACHEY Mathieu 2013 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'04.80 1'24.40 4

28 123 683666 IMPIERI Didier 2012 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 4'09.00 1'28.60 3

29 90 672681 FRANCISETTI CIANTELA Riccard 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'11.20 1'30.80 2

30 91 673836 DOMAINE Marcel 2013 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 4'12.10 1'31.70 1

31 119 687004 BERTOLDO Francesco 2013 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'21.70 1'41.30

32 122 684350 PERACINO Leon 2013 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 4'22.70 1'42.30

33 93 703803 HUGONIN Rene' 2012 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'24.80 1'44.40

34 105 685040 CONFALONIERI SALLO Sami 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'35.10 1'54.70

35 113 695760 BONNEL Lorenzo 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 4'35.60 1'55.20

36 110 670440 MANIEZZO Leon 2013 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 4'41.60 2'01.20

37 117 699864 GEMELLI Davide 2013 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'43.50 2'03.10

38 103 672170 JEANTET Joseph 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'49.00 2'08.60

39 95 690894 GAGGIOLI Fabrizio 2013 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 5'18.00 2'37.60

40 116 698658 CARUSO Vincenzo 2013 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 5'27.70 2'47.30

41 114 712017 DUFOUR Christian 2013 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 6'15.40 3'35.00

ISCRITTI ...... 42

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FAF0082 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 1 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 1.0 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 12.04.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 65 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 3'12.30 0.00 100

2 71 73221 BELLOMO Lisa 2012 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'23.10 10.80 80

3 83 675118 BOCHICCHIO Viola 2012 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 3'27.60 15.30 60

4 57 72767 REMONTI Emma 2012 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'37.60 25.30 50

5 60 72691 FONTANA Giselle 2012 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'37.80 25.50 45

6 74 680580 PICCINNO Matilde 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'40.20 27.90 40

7 79 72508 TESTOLIN Ilaria 2012 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'40.50 28.20 36

8 56 664358 QUATTRONE Elena 2013 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'42.60 30.30 32

9 63 660800 DORIGO Emilia 2012 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 3'45.10 32.80 29

10 77 675124 CONTOZ Elodie 2013 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'47.60 35.30 26

11 67 676662 LEXERT Coraline 2012 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 3'48.30 36.00 24

12 73 72893 MOSCA Alice 2012 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'48.80 36.50 22

13 66 664286 BERLIER Amelie 2013 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'50.70 38.40 20

14 81 680542 PELLISSIER Joelle 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 3'51.50 39.20 18

15 69 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 3'53.10 40.80 16

16 58 687250 NICOLETTA Sylvie 2012 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 3'54.80 42.50 15

17 82 675621 JEANTET Coralie 2013 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 3'59.20 46.90 14

18 75 659219 BERARD Simona 2012 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'59.30 47.00 13

19 55 666326 MARIOTTI CAVAGNET Smilla 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'01.50 49.20 12

20 84 676661 GUGLIELMO Iris 2012 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 4'02.30 50.00 11

21 59 659583 BIONAZ Sophie 2012 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'04.50 52.20 10

22 72 684789 CHEVRERE Arline 2013 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 4'06.00 53.70 9

23 80 72232 SEDRAN Margot 2012 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 4'06.50 54.20 8

24 54 671693 MARGUERETTAZ Noelie 2013 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 4'08.30 56.00 7

25 68 686895 PERINO Eleonora 2013 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'13.70 1'01.40 6

26 62 673837 GADIN Chiara 2013 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 4'22.50 1'10.20 5

27 61 696970 SUSANNA Claire 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'27.80 1'15.50 4

28 70 699866 VERGERON Amelie 2013 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'31.50 1'19.20 3

29 64 672949 GADIN Giulia Margherita 2013 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 4'49.80 1'37.50 2

30 76 682227 ZENDRI Sophie 2013 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 4'52.90 1'40.60 1

31 78 672679 BERARD Celine 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 4'59.00 1'46.70

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MAF0083 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 1 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 1.0 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11.50.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 45 675048 GENS Dennis 2014 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'41.30 0.00 100

2 34 684115 FRAGNO Xavier 2014 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'57.30 16.00 80

3 36 687277 CHATRIAN Alexis 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 3'59.80 18.50 60

4 46 699865 ANDREO Lorenzo 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'12.40 31.10 50

5 35 686159 JACQUIN Vincent 2014 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 4'17.80 36.50 45

6 44 683748 FRAGNO Jeremie 2014 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 4'27.90 46.60 40

7 40 687317 MARZANI Leon 2014 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'34.80 53.50 36

8 43 687251 GUGLIELMO Mathias 2014 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 4'35.20 53.90 32

9 41 703412 DORIO Simone 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 4'36.90 55.60 29

10 29 703424 DONNET Peter 2014 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 4'37.60 56.30 26

11 47 687169 VERTHUY Gael 2014 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 4'48.80 1'07.50 24

12 51 708488 MODINA Gabriele 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'53.90 1'12.60 22

13 42 73813 BERTUCCI Abel 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 5'05.50 1'24.20 20

14 48 683509 GLAREY Fabien 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'13.20 1'31.90 18

15 33 700846 TAMIOZZO Elis 2015 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 5'14.50 1'33.20 16

16 38 712023 CARLEVATO SAVOIA Daniel 2014 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 5'20.60 1'39.30 15

17 31 703962 BOGNIER Mikael 2014 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 5'23.30 1'42.00 14

18 39 690711 BALDON Filippo 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 5'27.20 1'45.90 13

19 53 703959 BERGER Gioele 2015 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 5'34.60 1'53.30 12

20 37 703414 FERRANDOZ Giacomo 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 5'39.10 1'57.80 11

21 28 684391 BIONAZ Olivier 2015 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'41.60 2'00.30 10

22 50 704245 FIANCO Niccolo' 2015 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 6'31.10 2'49.80 9

23 49 683737 ROVEYAZ Hans 2015 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 6'32.40 2'51.10 8

24 52 708749 CORTESE Christophe 2015 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 6'36.90 2'55.60 7

25 30 697359 ARANCIATA Leonardo 2015 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU 7'50.80 4'09.50 6

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 1

32 704194 BIANQUIN Solei 2015 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FAF0084 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43723

COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' S.C. VALDIGNE MONT B

LOCALITA' Cogne DATA 6/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GUALA M. 38489 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO

ASS. DELEGATO FISI FLORIS G. 18154 LUNGHEZZA 1 KM

DIRETTORE DI GARA MURACHELLI M. 28058 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1 X 1.0 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11.35.00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 23 690034 BORBEY Alice 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 3'41.10 0.00 100

2 6 683988 VIALE Elle 2014 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 3'58.10 17.00 80

3 27 684349 CHABOD Angelie 2014 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S 4'00.60 19.50 60

4 20 709033 MODINA Josianne 2015 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 4'17.30 36.20 50

5 10 690909 NICOLETTA Ethel 2014 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 4'47.10 1'06.00 45

6 5 711374 PICCOT Yvette 2015 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A 5'00.20 1'19.10 40

7 16 675489 STEVENIN Francine 2014 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 5'04.40 1'23.30 36

8 9 672946 GADIN Valentina 2014 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 5'09.30 1'28.20 32

9 22 687255 LEXERT Cleophee 2014 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 5'10.20 1'29.10 29

10 1 682156 TESTOLIN Rhianna 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'17.10 1'36.00 26

11 11 701857 PELLISSIER Celine 2015 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 5'18.40 1'37.30 24

12 2 687530 MEDKOURI Rania 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 5'30.30 1'49.20 22

13 15 708954 PERRON Catherine 2014 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 5'30.80 1'49.70 20

14 24 703221 VISCONTI Greta 2014 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA 5'44.10 2'03.00 18

15 4 683749 BLANC Sigrid 2014 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 5'46.70 2'05.60 16

16 25 701085 ROGGERO Solidea 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'51.00 2'09.90 15

17 21 683780 DUCRET Ariel 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'55.70 2'14.60 14

18 17 684313 BAGLIANI Beatrice 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 6'10.70 2'29.60 13

19 19 687252 JEANTET Ginevra 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 6'10.90 2'29.80 12

20 7 704045 FARINET Anais 2014 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 6'22.30 2'41.20 11

21 18 684312 BAGLIANI Bianca 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 6'29.30 2'48.20 10

22 12 687254 LAMASTRA Viola 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 6'35.20 2'54.10 9

23 8 701084 ROGGERO Petra 2015 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 6'58.40 3'17.30 8

24 14 699278 VAGNEUR Elena 2015 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S 6'58.50 3'17.40 7

25 26 701884 PERINO Arianna 2015 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 7'16.70 3'35.60 6

26 13 696030 DENARIER Charlotte 2015 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 8'33.60 4'52.50 5

27 3 711991 SANNA Nathalie 2015 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 9'10.80 5'29.70 4

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

06-03-2022  /  Cogne F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Luigi Pascal

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 478

1 292 45722 BONINO Federico 54.12 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 24'15.80 100

1 23 690034 BORBEY Alice 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 3'41.10 100

2 118 660876 GOI Simone 2012 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 3'06.70 80

2 276 49160 CENA Virginia 139.13 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 15'33.90 80

4 46 699865 ANDREO Lorenzo 2014 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 4'12.40 50

4 221 61476 MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 13'31.80 50

17 82 675621 JEANTET Coralie 2013 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 3'59.20 14

27 251 66903 GOI Mattia 2009 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 18'38.90 4

2 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 331

2 286 44058 MACORI Maurizio 137.02 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 24'44.20 80

3 275 46142 ARLIAN Sofia 142.25 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 15'48.30 60

5 10 690909 NICOLETTA Ethel 2014 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 4'47.10 45

6 109 675127 LOMBARD Simon 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 3'23.40 40

6 74 680580 PICCINNO Matilde 2012 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 3'40.20 40

7 40 687317 MARZANI Leon 2014 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 4'34.80 36

12 247 62584 CONTOZ Pierre 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 16'39.40 22

23 223 60789 BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 16'12.30 8

3 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 278

1 229 62067 BORTOLOTTI Teseo 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 14'54.00 100

1 121 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 2'40.40 100

7 205 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 13'42.90 36

11 47 687169 VERTHUY Gael 2014 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 4'48.80 24

14 283 48174 ZANON Nicola 205.85 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 29'37.70 18

4 00975 POL. POLLEIN A.D. 261

2 220 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 13'03.60 80

2 34 684115 FRAGNO Xavier 2014 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'57.30 80

5 125 690813 TAMIOZZO Liam 2012 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 3'19.60 45

6 287 40611 SORTENI Valerio 135.04 1999 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 26'40.70 40

15 4 683749 BLANC Sigrid 2014 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 5'46.70 16

5 00296 S.C. DRINK A.S.D. 241

2 71 73221 BELLOMO Lisa 2012 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 3'23.10 80

4 274 45840 MALUQUIN SEGOR Anais 223.43 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 15'49.00 50

5 291 41517 RESTANO Andrea 77.37 2000 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 26'22.70 45

10 1 682156 TESTOLIN Rhianna 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'17.10 26

12 212 60865 BERARD Caroline 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 14'06.30 22

14 48 683509 GLAREY Fabien 2014 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D. 5'13.20 18

6 00168 S.C. BRUSSON A.D. 240

1 226 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 12'44.00 100

1 45 675048 GENS Dennis 2014 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'41.30 100

6 259 60606 CARRARO Orlando 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 15'31.80 40

7 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 238

2 262 65842 BASTRENTA Mathias 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 15'03.10 80

3 88 665764 BASTRENTA Nadir 2012 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 3'15.90 60

4 20 709033 MODINA Josianne 2015 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 4'17.30 50

10 216 675082 RIAL Annie 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 14'02.60 26

12 51 708488 MODINA Gabriele 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 4'53.90 22

8 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 217

1 65 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 3'12.30 100

5 273 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 246.32 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 16'23.20 45

5 224 64141 BAGNOD Julie 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 13'33.10 45

13 278 51223 PERRIN Dennis 318.30 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 29'31.20 20

24 52 708749 CORTESE Christophe 2015 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 6'36.90 7

9 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 209

1 277 45532 OLLIER Aline 97.99 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 15'07.80 100

9 63 660800 DORIGO Emilia 2012 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 3'45.10 29

10 29 703424 DONNET Peter 2014 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 4'37.60 26

14 256 62838 CARNESECCA Jacopo 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 16'43.10 18

14 24 703221 VISCONTI Greta 2014 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 5'44.10 18

21 222 60451 VEVEY Annie 2008 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 15'11.60 10

23 99 674521 PAVESE Marcel 2012 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 3'50.10 8

06-03-2022  /  Cogne FC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

10 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 178

4 115 73204 MARTI Giovanni 2012 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'17.00 50

4 57 72767 REMONTI Emma 2012 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 3'37.60 50

7 235 62144 REMONTI Elia 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15'57.00 36

10 269 50298 CORDONE Alessandra 356.97 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 19'20.30 26

20 213 60341 QUATTRONE Chiara 2008 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 15'09.50 11

26 13 696030 DENARIER Charlotte 2015 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 8'33.60 5

11 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 151

4 285 50845 CUC Tommaso 155.68 2005 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 25'31.20 50

11 203 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 14'04.20 24

12 2 687530 MEDKOURI Rania 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 5'30.30 22

13 42 73813 BERTUCCI Abel 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 5'05.50 20

15 257 665924 GLAREY Achille Alden 2009 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 16'51.80 16

19 55 666326 MARIOTTI CAVAGNET Smilla 2012 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 4'01.50 12

24 120 678986 GERBELLE Christophe 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 3'55.60 7

12 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 150

5 35 686159 JACQUIN Vincent 2014 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 4'17.80 45

6 202 64048 GERBORE Margot Amelie 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 13'33.80 40

11 284 43266 VERRAZ Yannick 173.38 2001 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 28'19.10 24

16 107 686157 RUFFIER Etienne 2013 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 3'37.10 15

16 260 61211 FARINET Yannick 2008 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 16'59.40 15

20 7 704045 FARINET Anais 2014 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO 6'22.30 11

13 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S. 139

2 6 683988 VIALE Elle 2014 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S. 3'58.10 80

8 270 45294 FAVRE Nicole 321.08 2002 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S. 18'48.60 32

14 101 662373 CHABOD Aksel 2012 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S. 3'35.20 18

22 72 684789 CHEVRERE Arline 2013 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHEA.S. 4'06.00 9

14 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 110

7 16 675489 STEVENIN Francine 2014 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 5'04.40 36

8 206 64823 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'44.50 32

9 268 52533 COLAJANNI Sophie 368.08 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 19'05.90 29

22 250 678982 PRAMOTTON Nicolo' 2008 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 17'16.30 9

27 106 674107 FRACHEY Mathieu 2013 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 4'04.80 4

15 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 85

8 43 687251 GUGLIELMO Mathias 2014 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 4'35.20 32

9 22 687255 LEXERT Cleophee 2014 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 5'10.20 29

11 67 676662 LEXERT Coraline 2012 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 3'48.30 24

16 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 64

8 9 672946 GADIN Valentina 2014 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 5'09.30 32

17 294 14325 PELLISSIER Diego 1965 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 40'10.40 14

19 233 62673 COUTIER Laurent 2008 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 17'03.20 12

26 62 673837 GADIN Chiara 2013 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 4'22.50 5

30 91 673836 DOMAINE Marcel 2013 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 4'12.10 1

17 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 60

3 36 687277 CHATRIAN Alexis 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 3'59.80 60

18 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 29

9 289 46337 GARIN Gerome 111.41 2003 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 27'53.20 29

19 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 21

17 97 695281 PINET Elia 2013 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 3'37.80 14

24 210 682212 BELTRAMELLI Anna 2008 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 16'19.10 7

20 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 15

16 38 712023 CARLEVATO SAVOIA Daniel 2014 VA 03679 A.S.D. BECCA D'AVER 5'20.60 15

21 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 12

19 204 66628 FARINET Sofia 2009 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 15'04.10 12
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